J 20,17

Hb 2,11

- 11 Πορευομένων δὲ αὐτῶν ἰδοὺ τινες τῆς κουστωδίας ἐλθόντες εἰς τὴν πόλιν ἀπήγγειλαν τοῖς
 12 ἀρχιερεῦσιν ἅπαντα τὰ γενόμενα. καὶ συναθροθέντες μετὰ τῶν πρεσβυτέρων συμβούλιόν τε

2 λιθον + απο τ. θυρας Ta 33s ΔsW Θ 372-21 rel. pl. f h q syrh ar gg, + τ. μνημείου Taⁿ 33s Θ 372ss 1^r 13 1689-828 7 1293s al. 1194s 348s U^rΣ 157 Γs 4s 1604ss 482 syih gg | 4 ἐγενήθησαν B-L D 372] ἐγενοντο rel. | 5 Ἰν + τ. Ναζαρηνον (Mc 16.6) Ta syh⁺ | 6 γαρ > Ta^{av} 33 Δ 1424^a 1293^a 1194 348s 213 245s 4s 1604 229s al. Λ^r ff² sys (gg) | 7 εκειτο Taⁿ BS 33 Θ 517 1604 e sys ar gg co Xq] + ο Ks rel. | 7 απο τ. νεκρων > Ta^{vn} D 565 lat pl. sys ar gg Ωq | 8 απελθουσ. B-L Θ 13^r 1402 2145^a 1604 e syrih] εξελθ. rel. | 9 inc. ως δε επορευοντο απαγγειλαι τ. μαθηταις αυτου κ. ιδου Ta^{a(tn)} CLΔs 372^r 1^r 13 pl. 1424 pl. rel. pl. f q syh | υπηνησ. BS* Θs 565s 1^r 13 pl. 1424 pl. Σ 1604s Π 270^a 482^a] απηνησ. rel. | 10 κακει] εκει a b c ff η z vg sa | οψεσθε D e h | 11 ανηγγελ. S D Θ 565 Ωq Xq |

debat super eum. Erat autem aspectus eius sicut 3
fulgur et vestimentum eius sicut nix. Prae ti- 4
more autem eius exterriti sunt custodes et facti
sunt velut mortui. Respondens autem angelus 5
dixit mulieribus: Nolite timere vos; scio enim,
quod Iesum qui crucifixus est quaeritis. Non 6
est hic; surrexit enim, sicut dixit. Venite et vi-
dete locum, ubi positus erat Dominus. Et cito 7
euntes dicite discipulis eius quia surrexit; et
ecce praecedit vos in Galilaeam, ibi eum vide-
bitis; ecce praedixi vobis. Et exierunt cito de 8
monumento cum timore et gaudio magno cur-
rentes nuntiare discipulis eius. Et ecce Iesus 9
occurrit illis dicens: Avete. Illae autem acces-
serunt et tenuerunt pedes eius et adoraverunt
eum. ¹ Tunc ait illis Iesus: Nolite timere; ite, 10
nuntiate fratribus meis ut eant in Galilaeam, ibi
me videbunt.

Quae cum abiissent, ecce quidam de custo- 11
dibus venerunt in civitatem et nuntiaverunt
principibus sacerdotum omnia, quae facta fue-
rant. Et congregati cum senioribus consilio ac- 12

28,3 vestimenta HX*ssMaDssRVT vl pl., vesti-
tus e

5 angelus + Domini H^cOss*BETH

6 et * > S*ssMsZsBJV d g l q

7 surrexit + *a mortuis FJDI.ss gat c f ff² q z

praedixi] *dixi S^cIEsR*Cs^c e a-d ff^{1.2} h l q

8 ~ magno gaudio A-M

28,3 A 1,10; 10,30 | 6 Mt 27,63

7 Mt 26,32; J 14,19; 16,16.22

10 J 20,17; Hb 2,11

cepto, pecuniam copiosam dederunt militibus
 13 ^l dicentes: Dicite quia discipuli eius nocte ve-
 nerunt et furati sunt eum nobis dormientibus.
 14 Et si hoc auditum fuerit a praeside, nos sua-
 15 debimus ei et securos vos faciemus. At illi
 accepta pecunia fecerunt sicut erant edocti. Et
 divulgatum est verbum istud apud Iudaeos
 usque in hodiernum diem.